Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       «Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»
(СРО НП «СПБ», далее – Партнерство)
Протокол

                № 3 от 25 февраля 2015 года

	Место проведения:

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22, стр. 1, этаж 2

	Время начала 11.00
Время окончания 13.00

Председательствовал:
 Нуриджанов С.Э.

 Председатель Совета директоров

 ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Присутствовали:

Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»

Дайлов А.А. от МООУ «РСЦ «Опытное»

Макашов А.А. от ООО «Техно Арт»

Рубцова Н.В. от АНО «Пожарные Подмосковья»

Пантилеева Н.В. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

 Приглашены:

Президент СРО НП «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО НП «СПБ» - Лимасов В.В.,

Исполнительный директор СРО НП «СПБ» -

Александрова Т.К.
Присутствовало 6 членов из 7. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)
2. Разное.

Рассмотрели вопросы повестки:
1. По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО НП «СПБ»  Лимасов В.В.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:
1.1. Исключить из состава членов Партнерства  в соответствии с ч.2, ч.3 ст. 55.7, п. 3 ч. 15, ч.16 ст. 55.8, ч.1, п.5 ч.2 ст. 55.15  Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО НП «СПБ» следующие компании:
 1.1.1. Закрытое акционерное общество «АЛЬЯНСТРАНССТРОЙ»,
ИНН 7705399919, ОГРН 1037739035454

 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 201 от 24 февраля 2015 г.);
1.1.2. Закрытое акционерное общество «Монолит-Групп»,
ИНН 7723754771, ОГРН 1107746281851
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 202 от 24 февраля 2015 г.);

 1.1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Проект-М»,
ИНН 7743780610, ОГРН 1107746409110
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 203 от 24 февраля 2015 г.);

1.1.4.Общество с ограниченной ответственностью «Гидротехник»,
ИНН 5193408709, ОГРН 1025100846143
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 204 от 24 февраля 2015 г.);

1.1.5.Государственное бюджетное учреждение здравоохранения по Новосибирской области «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»
ИНН 5403106150, ОГРН 1025401316820
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 205 от 24 февраля 2015 г).
Голосовали:

«за» - 6    «против» - 0    «воздержались» - 0

Решение принято.

Решили:
1.2. Приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ в соответствии с ч. 1, п.3 ч.2, ч.3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО НП «СПБ»:
1.2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Архиген»,
ИНН 7727753480, ОГРН  1117746504963
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 206 от 24 февраля 2015 г).
1.2.2.  Общество с ограниченной ответственностью «ИнжеСтрой»
ИНН 7720725638, ОГРН 1117746642420
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 207 от 24 февраля 2015 г).
1.2.3.  Общество с ограниченной ответственностью «Экобезопасность»,
ИНН 7701889736, ОГРН  1107746734600
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 208 от 24 февраля 2015 г).
1.2.4.  Общество с ограниченной ответственностью «АрктикСтройПроект»,
ИНН 5190923204, ОГРН 1105190011167
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 209 от 24 февраля 2015 г).
Голосовали:

«за» - 6    «против» - 0    «воздержались» - 0

Решение принято.

Решили:

        1.3. На основании результатов внеплановых проверок и устранению выявленных нарушений, возобновить  действие Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с п. 3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса и Уставом СРО НП «СПБ» у следующей компании:

        1.3.1.  Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОМПРОЕКТ»,
                    ИНН 1215087719, ОГРН 1031200412836;

        1.3.2.  Общество с ограниченной ответственностью  «СТРОЙИНВЕСТ»,
                    ИНН 7709686858, ОГРН 1067746761147;

       Голосовали:

«за» - 6    «против» - 0    «воздержались» - 0

Решение принято.

1. Разное.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
Председатель Совета директоров

СРО НП «СПБ»                                                                               Нуриджанов С.Э.

Секретарь                                                                                         Пантилеева Н.В.
3